Alexandria nec non domino / Vincentio de Bonmercatis de Imola et domino 

Antonio de Spadacinis sunt / de Imola testibus.  

2) 1527 maggio 1, Roma, Donazione a favore dei figli di Iacopo Cardelli, ASR, 

Collegio dei Notai Capitolimi, Tomo 74, 331r-332v. 

In29 nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem domini millesimo 

quingentesi/mo vigesimo septimo, indictione .XV., die vero prima mensis maii / 

predicti sanctissimi in Christo patris et Domini nostri domini Clementis divina 

providentia pape / .VII. anno pontificatus .IIII. . In presentia mei notarii et 

testium infrascriptorum, ad hec / specialiter vocatorum personaliter constituti, 

reverendus prior dominus Iacobus / Cardellus de Imola secretarius et scriptor 

apostolicus non vi, dolo, me/tu, fraude aut aliqua sinistra machinatione 

seductus, seu per / errorem circumve(c)tus sed sponte et ex certa eius scientia et 

malura / deliberatione omni meliori modo via iure eam et forma quibus magis / 

et melius de iure fieri potuit, donavit et titulo donationis inre/vocabiliter et inter 

vivos dedit cessit et concessit transtulit tradidit / et mandavit Iohanni Paulo, 

29  Donatio inter vivos pro filiis de Iacobi Cardellis aggiunto a lato, in interlinea. 
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Iohanni Baptiste, Stebastiano et Iohanni Pietro, fi/lii(s) naturalibus ipsius 

domini Iacobi auctoritate apostolica legiptimatis / -licet absentibus tamquam 

presentibus - mihi notario ut publice et autentice persone / presenti recipienti et 

stipulanti pro eis ac pro omnibus aliis quorum nunc interest / intererit vel 

interesse poterit quomodolibet in futurum. Id est quandam ipsius domini / 

Iacobi domum terrineam, solaratam, et tegulatam cum sala cameris cantinis, / 

stabulo discoperto et aliis suis membris et pertinentis sitam in regione campi / 

martii, cui ab uno latere et retro est domus magna quam dictus / dominus 

Iacobus donator habitat et aliis ex simili titulo donationis eisdem / suis filiis 

dedit, ab alio est via publica, ante est platea / de Riccis vel si qui alii sint plures 

aut veriores confi/nes antiqu(i) vel moderni seu nomina et vocabula veriora ad 

dictam do/mum quolibet spectantes et pertinentes etiam liberam et exemptam 

ab omni30 onere / responsionis redit(us) canonis seu census. In simili modo 

donationis, titulo iure / proprio et in perpetuum, prefatus dominus Iacobus 

dedit eisdem Iohanni Paulo, Iohanni Baptiste, / Sebastiano, Iohanni Petro, 

absentis me notari(o) presenti et stipulanti, ut supra. Id / est quandam vineam